
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Deja sin efecto las RHCD-2020-93-E-UNC-DEC#FO y RD-2021-112-E-UNC-DEC#FO.

 
VISTO:

El EX-2023-00330198--UNC-ME#FO, por el cual la directora del Área Enseñanza de la
Facultad de Odontología, solicita la dejar sin efecto de las RHCD-2020-93-E-UNC-
DEC#FO y RD-2021-112-E-UNC-DEC#FO; y

CONSIDERANDO:

Que dichas resoluciones resultan extemporáneas en su aplicación, teniendo en cuenta
que al comienzo del ciclo lectivo 2023, esta Casa de Estudios ha retomado con
normalidad el dictado de todas las materias, como lo establece el plan de estudios.

Por ello,

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Dejar sin efecto la RHCD-2020-93-E-UNC-DEC#FO y  la RD-2021-
112-E-UNC-DEC#FO.

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, publíquese en el digesto electrónico de la UNC,
notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE
ABRIL DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.




	fecha: Lunes 15 de Mayo de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-116-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-05-10T15:14:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-15T13:31:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-15T13:31:46-0300
	GDE UNC




